tentia; vult ut successores sequantur Apostolos et habeant eadem sacra-

7/3 Disputatio hin 153^] Argmuentii aliquot contra disputationem de Constantiensi

concilio Heimst. 77.1 fol /Mt» 3 l'raefatio Lutheri] D. M. L. Hrlmst. 773 fol. 197^ 6 sibi)

sab se ehd. 7 ut] ut papa Ihimh. 17 8 et] vel ebd. vel fehlt ebd. 9 redierat]

redüi ebd. 9l10 crederetur] oredebant eM. // certe feMt ebd. njlS quod hin in

praeceps] quod se sicut sphinx non soluto a nobis aenigmatc in praeceps det et se

ipsum occidat 17 successores] successioncs Hamb. 47 Ecclesiae] Ecclesiarum ebd.

18J19 Resp. Quantum bis individuo fehlt Ihnnh. 47 20 Lutherus] fehlt IJehnst. 773

Proponens hoc voluit Hamb. 47 de baptismo] baptismi eM. Am liande: spiritus

sancti 22 condimus nova] condamus Heimst. 773 2fl vult] videlicet ebd.

') Die Praefatio sieht in Hehnstt. 773 fol. 197^—198'^ in der Mitte der dort zusammen-
yestelUen Argumente. ») Das J. Argumentum sieht Jfelmsl. 773 fol. 21*6'» ^.
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mcnta, euudem baptismum. Si papistae in Apostolico manerent officio,

nuUa foret controversia. Hoc enim est successorum , ut haec doceant et

faciant, quae Christus, Paulus, Apostoli docuerunt et fecerunt. Pontifices

vero non curant Apostolica, quia ab bis non concederetur eis tyrannis.

5 Hoc volunt: Apostoli habuerunt cohercendi potestatem, reservandi et remit-

tendi, eandem et nos habemus. Qiii iios non sequitur et nostra statuta,

damnetui'.

Nicolaus pontifex dixit: Qui non servat concilia, frustra faclt omnia.

quae sunt in scriptm'a. Item Monachus inquit: Qui servat nostra opera,

1« salvatur, quia nos suiuus in sede Apostolica. Quis autem hanc vobis pote-

statem dedit? Christus? Non. lubet enim vos manere in officio Aposto-

lico. Concilium debet esse exemplum confessionis, non nova condendi

potestas. Non igitm* admittemus, ut sua decreta proponant Evangelio, sed

potius insistaut vestigiis Apostolorum et fundamentum positum sequantur.

'* Et tune nos illis parebiraus.

II. Argumentum.!

Contra 12.

Qui congregantur in nomine Christi, non possunt errare. Sed con-

cilium et episcopi congregantur in nomine Christi. Ergo concilium et

2" episcopi non possunt errare.

Maiorem probo, quia Christus est in medio eoruni, sicut dicit

Matth. 18: Ubi sunt duo vel tres congregati in nomine meo, ibi sum in roattf). 18,20

medio eorum.

Minorem probo, quod congregari in nomine Christi nihil aliud est,

25 quam convenire et disputarc de rebus Ecclesiae studio inquirendae veri-